
　No. 2305-12

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

ので、ご案内申し上げます。

お願い申し上げます。

　　謹白

コード

0672

・2023年1月12日より検査受託を一時中断しているため、お預かりしている検体はございません。

　いただきます。

コード

コード

※関連項目として以下をご案内いたします。

［2996］ＴＲＡＣＰ－５ｂ（酒石酸抵抗性酸フォスファターゼ５ｂ）（検査材料：血清）

［1891］Ⅰ型コラーゲン架橋Ｎ－テロペプチド（ＮＴｘ）（検査材料：尿（早朝第２尿））

［1895］デオキシピリジノリン（ＤＰＤ）（検査材料：尿（早朝第２尿））

受託中止項目名 中止理由

 Ⅰ型コラーゲン架橋Ｎ－テロペプチド
 （ＮＴｘ）〈血清〉

 測定試薬販売中止のため/代替項目なし※3997

この度、下記の項目につきまして、受託を中止させていただくことになりました

先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承のほど宜しく

受託中止項目名 中止理由

受託中止項目名 中止理由

・新試薬での受託再開や代替項目につきましては、詳細が確定次第改めてご案内させて

0489  虫体鑑別
 保険収載内容と適合させるため/代替項目：
 虫体検出（糞便）［コード；0484］および
 虫体同定［コード；0497］

 ＨＣＧ－βサブユニット  現行試薬での供給再開不能のため/代替項目なし

＊お問い合わせは当社または担当者までお願いいたします。
〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621  FAX 04-2964-6659

URL http://www.e-musashi.co.jp

２０２３年 ５月 ３１日（水） 受付分まで

２０２３年 ７月 ２９日（土） 受付分まで


